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Weekend pełen emocji...
Co to był za emocjonujący weekend! Międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody i
powożeniu – 4Foulee Zielona Góra 2025 – CSI3*, dla młodszych miłośników koni – zawody Hobby
Horse, mecz tenisa stołowego 5 liga czy Mini Wystawa Gołębi i Drobiu Ozdobnego. I to wszystko
w WOSiR Drzonków! 4Foulee Zielona Góra 2025 – CSI3* Do Drzonkowa zjechało się ponad 100
par z 26 państw. Podczas czterech dni zmagań rozegranych zostało 19 konkursów w skokach
przez przeszkody na wysokościach od 110 do 145 cm. Najważniejsze to te zaliczone do
światowego rankingu - piątkowy Speed Masters, sobotni wieczorny Music Night Challenge, w
którym 12 najlepszych zawodników skakało pod sztucznym oświetleniem, a do rywalizacji
przystąpiły też zaprzęgi oraz kulminacja sportowych emocji - Grand Prix, które było kwalifikacją
do Mistrzostw Europy i Świata. Warte obejrzenia były również zaprzęgi konne. Było
międzynarodowo i widowiskowo. Szczegółowe wyniki z każdego dnia zawodów 4Foulee znajdą
Państwo na oficjalnej stronie organizatora - https://4foulee.pl/pl/ Galeria zdjęć dostępna również
na naszym profilu fb h ttps://www.facebook.com/WOSiRdrzonkow Hobby Horse Jump&Drive -
Puchar Zielonego Jelenia Natomiast w niedzielę 27 kwietnia na hali tenisowej odbyły się wyżej
wspomniane Zawody Hobby Horse Jump&Drive - Puchar Zielonego Jelenia, nieco inne, ale
równie emocjonujące. Na starcie stanęło 50 śmiałków, których mocno dopingowali ich bliscy.
Więcej o zawodach: https://gorzow.tvp.pl/86397451/na-zawody-hobby-horse-jumpdrive-w-drzonk
owie-zjechali-fani-jezdziectwa-z-calej-polski Mini Wystawa Gołębi i Drobiu Ozdobnego
Kilkadziesiąt gatunków gołębi i drobiu ozdobnego. Zielonogórzanie mieli okazję podziwiać różne
gatunki, m.in. garłacze i mewki oraz porozmawiać z hodowcami -
https://rzg.pl/515229/wystawa-golebi-i-drobiu-ozdobnego-w-wosir/ Mecz 5 ligi w tenisie stołowym
Nasi 5-ligowcy z ZKS Drzonków zakończyli sezon z kompletem zwycięstw. W meczu ligowym
pokonali drużynę Żagania w stosunku 8 do 4. Za rok liczymy na podobne rezultaty w 4 lidze.
Składamy wszystkim zawodnikom serdeczne gratulacje! Więcej na profilu klubu -
https://www.facebook.com/klub.sportowy.zg
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